
ZARZĄDZENIE NR 159/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 
w sprawie ustalenia treści załącznika nr 8 do Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych na rok 2025 
Na podstawie art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz.U. 2024 r. poz. 288) w uzgodnieniu z Zakładową Komisją Socjalną zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Załącznik nr 8 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na rok 

2025 otrzymuję brzmienie zgodnie z treścią niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji Socjalnej. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 stycznia 2025 roku do dnia 31 grudnia 2025 roku. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E3AB42-E229-4312-A6DE-E62635B22D9F. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 8 

                                                                                                                                                                                  do Regulaminu Zakładowego 

                                                                                                                                                                                  Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

                    

 

 

        TABELA DOPŁAT 

 

Lp. 

Wysokość progu 

dochodowego 

na osobę w zł 

( BRUTTO) 

Świadczenia  socjalne 
Oprocentowanie 

pożyczek 

mieszkaniowych 

udzielanych ze 

środków ZFŚS na 

okres 18 miesięcy 

Wypłata ekwiwalentu               

brutto dla pracownika                        

„wczasy pod             

gruszą „ 

% wskaźnik dopłaty                            

z Funduszu do 

wycieczek krajowych 

i zagranicznych 

Paczki świąteczne, 

karty podarunkowe 

dla dzieci 

pracowników 

Świadczenia 

pieniężne,             

w związku ze 

zwiększonymi 

wydatkami 

świątecznymi 

1 do 2000,00 1.000,00 zł 55% 160,00 
100% kwoty 

bazowej 
1,00% 

2 
od 2000,01           

do 3000,00 
950,00 zł 50% 140,00 

90% kwoty 

bazowej 
1,50% 

3 powyżej 3000,01 900,00 zł 45% 120,00 
80% kwoty 

bazowej 
2,00% 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E3AB42-E229-4312-A6DE-E62635B22D9F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 159/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


